



**Kanclerz**

Gdańsk, 23.09.2015 r.

I.dz. 477/222/2015

Centralny nr postępowania: ZP/317/55/U/15

Dotyczy: postępowania na usługę wykonania przeglądów serwisowych oraz dokonywania napraw: central wentylacyjnych, agregatów chłodniczych oraz klimatyzatorów w budynkach Politechniki Gdańskiej

Zamawiający – Politechnika Gdańska, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) w dalszej części zwanej ustawą Pzp, zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu Wykonawca złożył pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ, o następującej treści:

Pytanie nr 1

Czy jest wymagana wizja lokalna?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga dokonania wizji lokalnej.

Pytanie nr 2

Jaka była ilość roboczogodzin wynikająca z napraw dodatkowych w poprzednich latach analogicznej usługi (2014 i 2015)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w 2014 r. na realizację napraw w ciągu 12 miesięcy przewidziano 500 roboczogodzin.

Pytanie nr 3

Proszę o wskazanie, które spośród urządzeń są objęte jeszcze gwarancją i będą nią objęte w czasie trwania realizacji zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wszystkie urządzenia wymienione w wykazie (zał. nr 9 do SIWZ) będą podlegały przeglądom serwisowym.

Pytanie nr 4

W związku z tym, że w formularzu ofertowym Wykonawca podaje ceny brutto:

-zamówienie podstawowe : cena za wykonanie przeglądów serwisowych,

Cena za wykonanie napraw;

- zamówienia w opcji w wysokości 20% zamówienia podstawowego:

cena wykonania przeglądów serwisowych,

cena wykonywanie napraw.

Proszę o określenie, która cena z formularza ofertowego będzie brana do oceny oferty w kryterium „cena”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że do oceny będzie brana łączna cena brutto, tzn. suma cen za przeglądy serwisowe w zamówieniu podstawowym i w opcji i wykonanie napraw w zamówieniu podstawowym i w opcji.

Uprzejmie informuję, że udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

Kancierz  
Politechniki Gdańskiej

mgr inż. Marek Tłok

.....  
*podpis Kierownika Zamawiającego/osoby upoważnionej*